Главе Администрации
города Апатиты
Н.А.Бове
от ______________________________
_________________________________
проживающего(ей) по адресу _______
_________________________________
тел._____________________________
заявление
В порядке очереди граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений, прошу предоставить  по договору социального найма  жилое помещение по адресу:_______________________________________________________________________
на следующий состав семьи:

1.____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
2.____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

3.____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

4.____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

5.____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

«_____»______________20___ г.
________________________

Подпись

Согласие совершеннолетних членов семьи:

____________________________________
_____________________

(фамилия, имя, отчество)
Подпись

____________________________________
_____________________

(фамилия, имя, отчество)
Подпись
____________________________________
_____________________

(фамилия, имя, отчество)
Подпись

Главе Администрации

города Апатиты

Н.А.Бове
от ____________________________

______________________________

проживающего(ей)  по адресу:
______________________________

______________________________

тел.___________________________

заявление
В связи с тем, что отношусь к категории граждан, страдающих тяжелыми формами хронических заболеваний, прошу предоставить во внеочередном порядке по договору социального найма  жилое помещение по адресу:___________________________________
_____________________________________________________________________________

на следующий состав семьи:

1.____________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)
2.____________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

3.____________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

4.____________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

5.____________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

«_____»______________20___ г.
________________________

Подпись

Согласие совершеннолетних членов семьи:

____________________________________
_____________________

Фамилия, Имя. Отчество.
Подпись
____________________________________
_____________________

Фамилия, Имя, Отчество.
Подпись
____________________________________
_____________________

Фамилия, Имя, Отчество.
Подпись
Главе Администрации

города Апатиты

Н.А.Бове

от ____________________________

(Ф.И.О.)

 ______________________________

проживающего по адресу ________

 ______________________________

тел.___________________________

заявление
В связи с________________________________________________________________

со сносом, реконструкцией, переводом в нежилое, признанием непригодным для проживания и.т.д.

занимаемого жилого помещения по адресу:____________________________________ прошу предоставить  по договору социального найма жилое помещение по адресу:____________________________________________

на следующий состав семьи:

1._______________________________________________________
Фамилия, Имя, Отчество
2._______________________________________________________
Фамилия, Имя, Отчество
3._______________________________________________________
Фамилия, Имя, Отчество
4._______________________________________________________
Фамилия, Имя, Отчество
«_____»______________20___ г.
________________________

Подпись

Согласие совершеннолетних членов семьи:

____________________________________

_____________________

Фамилия, Имя, Отчество
Подпись
____________________________________

_____________________

Фамилия, Имя, Отчество
Подпись
____________________________________

_____________________

Фамилия, Имя, Отчество
Подпись